別記様式1

参加意思確認申請書

令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　鴨田　秋津　様

住所
企業名称
代表者名

　令和　　年　　月　　日付で、参加者の有無を確認する公募手続に係る参加意思確認申請書の提出を求める公示に係る公募に応募する資格について確認されたく書類を添えて申請します。

記

１　工事名　令和7年度清掃事務所第一工場点検整備補修工事
[bookmark: _heading=h.mxfddaauup77]２　工事番号　舞市環清工 第1号
３　工事場所　舞鶴市字森1515番地
４　添付書類
　ア　配置予定技術者調書
　イ　同種工事の施工実績調書
　ウ　確認資料
以上